
Mityng kwalifikacyjny w Chorzowie

CHORZÓW, 12.05.2024

Rzut młotem kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 78.48 WŁODARCZYK Anita KS AZS AWF Katowice Tokio (JPN) 3 Sie 21

Rekord Śląska U20 62.35 JELONKIEWICZ Agata MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bydgoszcz 11 Sie 11

start 10:00

FINAŁ 12.05.2024
koniec 11:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 5 GREGORCZYK Martyna

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Lis 06 40.13 39.13 x x 40.55 39.80 40.55 PB

2 2 714 GNIDA Magdalena

KS AZS AWF Wrocław (DS)

20 Sie 04 x 34.85 34.16 32.22 35.48 33.43 35.48

Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 10:00

FINAŁ 12.05.2024
koniec 11:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
15 Paź 08 x 47.76 49.79 x 42.95 49.16 49.79

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 82.98 FAJDEK Paweł KS AZS AWF Katowice Chorzów 30 Maj 21

start 10:00

FINAŁ 12.05.2024
koniec 11:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 216 GRUDZIEŃ Adam

TS AKS Chorzów (SL)

29 Mar 87 x x 50.25 x 50.79 x 50.79

2 2 347 GROCHOWALSKI Paweł

WKS Wawel Kraków (MA)
17 Cze 81 43.49 x 44.94 45.26 44.09 44.20 45.26

3 1 426 MICHALSKI Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Lut 04 36.25 x 37.16 x 39.04 39.50 39.50

Rzut młotem M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 64.05 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 14 Cze 12

start 10:00

FINAŁ 12.05.2024
koniec 11:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 155 SOBIK Jakub

RMKS Rybnik (SL)
15 Lis 06 56.19 54.10 53.43 x x x 56.19 PB
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Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 68.69 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Chorzów 12 Wrz 10

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 10:00

FINAŁ 12.05.2024
koniec 11:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 2 GARA Dominik

LKS Brzezina Osiek (MA)

29 Paź 07 x 40.33 42.86 x 38.35 40.54 42.86

2 2 118 LASOTA Przemysław

TS AKS Chorzów (SL)
16 Sty 07 x 30.85 38.51 42.69 40.59 x 42.69 PB

3 1 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 31.99 34.47 34.90 x x x 34.90 PB

Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 10:00

FINAŁ 12.05.2024
koniec 10:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 71 FILIPOWSKA Paula

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 5.09

+1.7

4.82

+0.3

x

-1.1

4.77

-0.3

5.12

+1.6

4.95

+0.9

5.12
+1.6

2 4 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.19

+0.1

x

+0.1

4.58

+0.3

4.57

-0.3

x

+1.1

x

+1.7

4.58
+0.3

3 2 77 NIECKARZ Magdalena

MKS-MOSM Bytom (SL)
12 Kwi 06 x

+1.5

x

+0.8

4.42

0.0

4.23

+0.1

3.49

0.0

4.25

+1.8

4.42
0.0

SB

4 3 68 SZYMAŃSKA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 4.12

+0.8

3.50

+1.1

3.88

-1.3

x

+0.6

3.77

+1.8

x

+0.6

4.12
+0.8

PB

5 1 1 PIETRKIEWICZ Hanna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

14 Mar 12 3.29

-0.2

x

-0.2

3.43

+1.1

3.20

-0.2

3.34

-1.4

3.53

+1.0

3.53
+1.0

PB

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 10:00

FINAŁ 12.05.2024
koniec 10:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 4.54

+0.7

4.42

+1.4

- r 4.54
+0.7

2 79 KUBIAK Bartosz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 DNS
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400 m pł mężczyzn (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (CHI) 21 Paź 00

Rekord Śląska U20 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (CHI) 21 Paź 00

Seria 1 12.05.2024 start 11:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 125 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 57.60

2 6 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 57.88

3 4 61 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier 6 Cze 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 59.58

400 m pł M U18 (84.0)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 53.34 DUSZYŃSKI Kajetan TS AKS Chorzów Bielsko-Biała 2 Cze 12

Seria 1 12.05.2024 start 11:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 232 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 MKS-MOS Katowice (SL) 56.50

400 m pł kobiet (76.2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.87 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U20 57.40 MATUSIŃSKA Tina UKS Chromik Mysłowice Słupsk 9 Lip 06

Rekord Śląska U18 59.61 OLEJNICZAK Mariola MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 12 Cze 81

Seria 1 12.05.2024 start 11:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 103 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 62.98

4 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) DNF

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

start 11:05

FINAŁ 12.05.2024
koniec 11:50

125 130 135 140 145 150 152 154 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 242 CIEŚLA Maja

MKS-MOS Katowice (SL)

7 Mar 07 - - o o o o xo o xxx 1.54 PB

2 3 27 NAWROT Paulina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lis 06 - - - - o xxx 1.45

3 1 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 o o o o xxx 1.40
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Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

start 11:05

FINAŁ 12.05.2024
koniec 11:50

180 185 190 195 201
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 222 JUSZCZAK Mateusz

KS Victoria Trzebinia (MA)

3 Lis 04 o o o o xxx 1.95 SB

1 79 KUBIAK Bartosz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 DNS

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 12.05.2024 start 11:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 62.92

2 3 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.52

3 5 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 66.02

4 6 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 68.59 PB

2 128 VIVCHARENKO Myroslava 14 Lut 07 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 2 12.05.2024 start 11:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 227 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS-MOS Katowice (SL) 59.49

2 4 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 64.10 PB

3 6 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 64.78

4 3 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 67.09 PB

5 1 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 67.14 PB

6 2 36 MYRMUS Karolina 18 Lip 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 69.10

Seria 3 12.05.2024 start 11:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.17

2 2 104 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 62.67

3 3 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 73.67

4 5 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 73.71

6 8 SZOT Agata 23 Sty 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 227 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS-MOS Katowice (SL) 59.49

2 1 3 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.17

3 2 3 104 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 62.67

4 1 1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 62.92

5 2 2 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 64.10 PB

6 2 1 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.52

7 3 2 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 64.78

8 3 1 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 66.02

9 4 2 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 67.09 PB

10 5 2 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 67.14 PB

11 4 1 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 68.59 PB

12 6 2 36 MYRMUS Karolina 18 Lip 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 69.10

13 3 3 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 73.67

14 4 3 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 73.71

1 128 VIVCHARENKO Myroslava 14 Lut 07 RMKS Rybnik (SL) DNS

3 8 SZOT Agata 23 Sty 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.92 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 20 Maj 79

Rekord Śląska U20 52.14 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 22 Maj 77

Rekord Śląska U18 51.50 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 11:10

FINAŁ 12.05.2024
koniec 11:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 38.97 40.61 x x x x 40.61 PB

2 4 328 SZCZYRBA Aleksandra

WKS Wawel Kraków (MA)

24 Paź 04 35.45 39.09 37.32 40.38 38.62 x 40.38 SB

3 5 70 DURZYŃSKA Julia

MKS-MOSM Bytom (SL)
9 Sie 07 33.19 30.25 36.23 x x 36.09 36.23

4 3 714 GNIDA Magdalena

KS AZS AWF Wrocław (DS)

20 Sie 04 31.87 32.78 31.41 x x 31.36 32.78

5 1 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Cze 06 31.04 32.32 32.48 29.42 31.58 30.95 32.48 SB

6 2 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 x 27.90 31.19 29.11 30.09 x 31.19 PB

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.91 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 25 Lip 19

Seria 1 12.05.2024 start 11:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 414 SOCHA Tymon 10 Sty 05 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.60 PB

2 5 55 KOCHANOWSKI Michał 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 53.55 PB

3 6 84 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 54.02

4 3 66 DZAŁBA Wojciech Y 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.08 PB

5 2 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 60.30

INFO Y żółta kartka (66) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
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Seria 2 12.05.2024 start 11:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 37 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 50.68

2 2 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.59

3 3 419 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.15

4 4 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.80

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 37 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 50.68

2 2 2 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.59

3 1 1 414 SOCHA Tymon 10 Sty 05 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.60 PB

4 3 2 419 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.15

5 2 1 55 KOCHANOWSKI Michał 14 Lip 06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 53.55 PB

6 3 1 84 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 54.02

7 4 1 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 54.08 PB

8 4 2 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.80

9 5 1 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 60.30

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 12.05.2024 -0.5 m/s start 11:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.75

2 3 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.02 SB

3 8 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 13.04 PB

4 4 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.11

5 6 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.29

6 7 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.39

7 2 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.43

Seria 2 12.05.2024 +1.2 m/s start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 80 SHATOVA Anastasiia 7 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.90 PB

2 4 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.25 PB

3 5 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.48 =SB

4 2 254 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.84 SB

5 8 72 GABRIEL Julia 22 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 13.97 PB

6 3 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.08

7 7 666 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.29

Seria 3 12.05.2024 -0.2 m/s start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.99 PB

2 4 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.26

3 3 68 WAŁĘGA Wiktoria 16 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.45

4 7 444 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.58

5 6 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 14.59

2 5 SUCHANEK Wiktoria 29 Wrz 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS
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Seria 4 12.05.2024 0.0 m/s start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.74

2 2 39 SUCHANEK Julia 7 Gru 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.07

3 5 22 HERMANOWICZ Martyna 12 Lip 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.39 PB

4 4 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.51 PB

5 3 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.18 PB

6 6 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 15.95

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.75 -0.5

2 1 2 80 SHATOVA Anastasiia 7 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.90 PB +1.2

3 2 1 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.02 SB -0.5

4 3 1 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 13.04 PB -0.5

5 4 1 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.11 -0.5

6 2 2 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.25 PB +1.2

7 5 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.29 -0.5

8 6 1 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.39 -0.5

9 7 1 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.43 -0.5

10 3 2 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.48 =SB +1.2

11 1 4 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.74 0.0

12 4 2 254 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.84 SB +1.2

13 5 2 72 GABRIEL Julia 22 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 13.97 PB +1.2

14 1 3 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.99 PB -0.2

15 2 4 39 SUCHANEK Julia 7 Gru 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.07 0.0

16 6 2 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.08 +1.2

17 2 3 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.26 -0.2

18 7 2 666 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.29 +1.2

19 3 4 22 HERMANOWICZ Martyna 12 Lip 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.39 PB 0.0

20 3 3 68 WAŁĘGA Wiktoria 16 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.45 -0.2

21 4 4 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.51 PB 0.0

22 4 3 444 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.58 -0.2

23 5 3 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 14.59 -0.2

24 5 4 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 15.18 PB 0.0

25 6 4 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 15.95 0.0

3 5 SUCHANEK Wiktoria 29 Wrz 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 12.05.2024 +0.3 m/s start 11:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.77

2 3 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.24 PB

3 6 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.27

4 7 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.45 PB

5 4 316 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.46

6 8 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.68

7 2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.72
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Seria 2 12.05.2024 -0.4 m/s start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.81

2 4 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.86

3 6 11 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.22

4 8 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.33

5 2 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.71

6 3 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.30

7 7 45 HASIURA Radosław 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.65

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.77 +0.3

2 2 1 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.24 PB +0.3

3 3 1 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 11.27 +0.3

4 4 1 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.45 PB +0.3

5 5 1 316 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.46 +0.3

6 6 1 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.68 +0.3

7 7 1 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.72 +0.3

8 1 2 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.81 -0.4

9 2 2 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.86 -0.4

10 3 2 11 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.22 -0.4

11 4 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.33 -0.4

12 5 2 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.71 -0.4

13 6 2 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.30 -0.4

14 7 2 45 HASIURA Radosław 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.65 -0.4

Podsumowanie rundy

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 12.05.2024 start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:20.38

2 2 420 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:21.69 PB

3 5 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:25.27

4 4 38 HERUD Julia 17 Lis 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:25.40

5 3 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:26.17

6 6 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:28.37 PB

7 6 41 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:28.44 PB

8 1 101 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 2:32.12 PB

9 5 17 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:46.38

10 4 555 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 2:47.46

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 63.52 GAJDZIŃSKI Leszek KS Górnik Zabrze Warszawa 17 Sie 74

start 11:50

FINAŁ 12.05.2024
koniec 12:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 7 OLSZYŃSKI Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
27 Lut 03 x 40.31 40.27 x x 40.90 40.90 SB
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 59.01 MAZUR Szymon MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 31 Maj 15

start 12:00

FINAŁ 12.05.2024
koniec 12:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 130 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)
21 Sie 08 50.09 51.77 50.56 54.48 x 54.74 54.74

2 3 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 42.77 40.32 x r 42.77 PB

3 2 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 33.99 34.27 34.06 34.40 33.73 34.04 34.40

4 1 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 x 29.06 x 29.88 x 30.28 30.28

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:46.83 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Chorzów 4 Cze 23

Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21

Rekord Śląska U18 1:51.30 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Kraków 22 Cze 19

Seria 1 12.05.2024 start 12:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 124 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) 1:58.81

2 3 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:00.57

3 2 67 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:03.76 PB

4 6 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:05.05 PB

5 5 35 ŁYSEK Konrad 27 Lip 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:06.64

6 5 564 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 2:08.26 PB

7 1 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:10.84

8 2 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:16.38 PB

9 6 754 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:17.60

4 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 12.05.2024 start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS-MOS Katowice (SL) 4:40.28 PB

2 4 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 4:51.83

3 1 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 5:00.86

4 6 44 CHROMIK Julia 24 Gru 02 KS AZS AWF Wrocław (DS) 5:02.38

5 3 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 5:15.10

6 2 31 KOWOL Karolina 17 Cze 06 RMKS Rybnik (SL) 5:35.74
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 12:15

FINAŁ 12.05.2024
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 x x 9.97 10.98 10.20 10.71 10.98 SB

1 70 AUGUSTINIOK Kamila

MKS-MOSM Bytom (SL)
10 Sty 06 DNS

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 12:15

FINAŁ 12.05.2024
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 12.30 12.62 x x 12.02 x 12.62

2 1 242 CIEŚLA Maja

MKS-MOS Katowice (SL)

7 Mar 07 9.01 8.25 9.26 8.37 8.44 8.44 9.26

2 7 JANIGA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
19 Sie 07 DNS

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 12:15

FINAŁ 12.05.2024
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)
12 Lut 86 x 13.87 x 13.98 14.34 14.12 14.34 SB

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 12:15

FINAŁ 12.05.2024
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 14.37 15.07 x 16.07 x 15.66 16.07 PB

1 111 NOŻOWNIK Bartosz

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

4 Sie 08 DNS
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1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 3:36.19 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Warszawa 9 Cze 80

Rekord Śląska U20 3:41.4 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 27 Cze 71

Rekord Śląska U18 3:52.63 KUCHMAN Mateusz MKS-MOSM Bytom Wrocław 13 Cze 18

Seria 1 12.05.2024 start 12:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 4:10.21 PB

2 1 321 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 4:10.53

3 7 323 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 4:11.44 PB

4 8 111 PLEWIK Piotr 25 Lip 05 MKS-MOS Katowice (SL) 4:14.29 PB

5 6 825 KADŁUCZKA Kacper 9 Gru 06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 4:27.21

6 5 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 4:29.82 PB

7 3 25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 4:39.10

8 4 942 TARGOSZ Kamil 25 Cze 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 5:08.24

2 16 CIAŁOŃ Bartłomiej 5 Lis 04 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 62.10 GRYZIECKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 1 Maj 71

Rekord Śląska U20 53.08 BAJER Cecylia GKS Naprzód Rydułtowy Warszawa 23 Sie 69

start 12:30

FINAŁ 12.05.2024
koniec 13:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 27 NAWROT Paulina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lis 06 37.13 38.52 40.09 36.85 37.19 38.55 40.09

Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 12:30

FINAŁ 12.05.2024
koniec 13:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 42.03 42.69 x x x x 42.69

2 2 91 PORADA Martyna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
3 Sie 07 26.86 28.45 29.26 25.96 31.63 28.23 31.63 PB

3 1 21 WŁODARA Aleksandra

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 07 24.47 x 26.23 25.92 28.55 28.29 28.55 SB

Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

Rekord Śląska U20 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

start 12:30

FINAŁ 12.05.2024
koniec 13:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 316 GURZKOWSKI Jakub

KS AZS AWF Katowice (SL)

24 Kwi 03 53.38 x x 51.73 50.84 52.15 53.38 PB

2 2 317 SADOWSKI Filip

KS AZS AWF Katowice (SL)

20 Kwi 03 43.89 45.61 x 44.36 44.39 47.62 47.62

3 1 119 WANKIEWICZ Tomasz

TS AKS Chorzów (SL)
25 Mar 91 x 38.52 41.85 41.72 41.01 40.13 41.85
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Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 70.23 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Zamość 3 Wrz 06

start 12:30

FINAŁ 12.05.2024
koniec 13:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 16 MICHALIK Maciej

MKS-MOS Katowice (SL)

12 Paź 08 29.23 27.23 x x 32.03 32.17 32.17

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 12.05.2024 +1.5 m/s start 12:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 25.54

2 4 168 MUCHA Kinga 2 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 25.73

3 3 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.88

4 6 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 26.05 PB

5 2 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 27.68

6 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 28.62

Seria 2 12.05.2024 +0.3 m/s start 12:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.99 PB

2 3 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.38 PB

3 4 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.65 PB

4 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.87

5 5 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 28.18

Seria 3 12.05.2024 +0.1 m/s start 12:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 27.34 PB

2 5 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.51 PB

3 4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.68 PB

4 2 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 28.89 PB

5 1 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.25 PB

6 6 666 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 30.31

Seria 4 12.05.2024 +0.5 m/s start 12:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 70 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 27.35

2 3 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 29.14

3 2 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 29.40

4 4 444 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 29.83

5 1 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.36 PB

5 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 25.54 +1.5

2 2 1 168 MUCHA Kinga 2 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 25.73 +1.5

3 3 1 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.88 +1.5

4 1 2 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.99 PB +0.3

5 4 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 26.05 PB +1.5

6 2 2 151 LIPSKA Aleksandra 8 Maj 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.38 PB +0.3

7 3 2 153 MALIGŁÓWKA Aleksandra 14 Lis 06 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.65 PB +0.3

8 1 3 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 27.34 PB +0.1

9 1 4 70 AUGUSTINIOK Kamila 10 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 27.35 +0.5

10 2 3 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.51 PB +0.1

11 5 1 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 27.68 +1.5

11 3 3 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.68 PB +0.1

13 4 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.87 +0.3

14 5 2 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 28.18 +0.3

15 6 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 28.62 +1.5

16 4 3 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 28.89 PB +0.1

17 2 4 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 29.14 +0.5

18 3 4 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 29.40 +0.5

19 4 4 444 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 29.83 +0.5

20 5 3 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.25 PB +0.1

21 6 3 666 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 30.31 +0.1

22 5 4 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.36 PB +0.5

4 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 21.22 (1.1) GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Chorzów 15 Maj 21

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 12.05.2024 +0.8 m/s start 12:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 22.28 =PB

2 5 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 22.50

3 3 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.10

4 2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 23.48 PB

4 6 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.48 PB

Seria 2 12.05.2024 +1.9 m/s start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 23.98

2 5 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.07

3 6 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 24.62 PB

4 3 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 24.81 PB

5 2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.45

Seria 3 12.05.2024 -0.3 m/s start 12:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 23.01

2 6 WŁODARCZYK Michał 1 Sty 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 23.13

3 4 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 23.45

4 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.33 PB

5 5 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 24.81

Print:  12.05.2024 18:26:41 13/14



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 22.28 =PB +0.8

2 2 1 156 FRĄCZYK Piotr 17 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 22.50 +0.8

3 1 3 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 23.01 -0.3

4 3 1 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.10 +0.8

5 2 3 WŁODARCZYK Michał 1 Sty 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 23.13 -0.3

6 3 3 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS-MOS Katowice (SL) 23.45 -0.3

7 4 1 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 23.48 PB +0.8

7 4 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.48 PB +0.8

9 1 2 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 23.98 +1.9

10 2 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 24.07 +1.9

11 4 3 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.33 PB -0.3

12 3 2 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 24.62 PB +1.9

13 4 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 24.81 PB +1.9

13 5 3 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 24.81 -0.3

15 5 2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 26.45 +1.9

Podsumowanie rundy
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